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Protokół Nr 40/2022 

z posiedzenia Komisji Oświaty i Kultury Rady Miejskiej Inowrocławia 

odbytego w dniu  1 sierpnia 2022 r. w Urzędzie Miasta Inowrocławia, 

aleja Ratuszowa 36. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Czas z trwania posiedzenia  9.30 do 9.38. 

 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 

Przewodnicząca:   - Elżbieta Jardanowska, 

członkowie:     - Maria Stępniowska, 

- Maria Żukowska, 

 

nieobecny:    - Waldemar Wąśniewski. 
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyły: 

1. Pani Karolina Sobieraj – Kierownik Referatu Kultury, Promocji w Wydziale 

Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej. 

2. Pani Dorota Drobnik-Stefańska – Dyrektor Biblioteki Miejskiej im. Jana 

Kasprowicza w Inowrocławiu.   
 

Listę obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 
 

Posiedzenie Komisji otworzyła i prowadziła Pani Elżbieta Jardanowska – 

Przewodnicząca Komisji, która na podstawie listy obecności stwierdziła,  

że w obradach Komisji uczestniczy 3 radnych, co wobec ustalonego składu Komisji 

wynoszącego 4 osoby, stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji.  
 

Ad 2. Propozycje zmian do porządku obrad. 
 

Elżbieta Jardanowska – Przewodnicząca Komisji: 

   Nie było. 
 

Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Propozycje zmian do porządku obrad.  

3. Połączenie Filii nr 3 z Filią nr 2 dla Dzieci Biblioteki Miejskiej im. Jana 

Kasprowicza w Inowrocławiu. 

4. Zmiana statutu Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu  

w związku z połączeniem  filii bibliotecznych. 

5. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

6. Sprawy bieżące. 
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Ad 3. Połączenie Filii nr 3 z Filią nr 2 dla Dzieci Biblioteki Miejskiej im. Jana 

Kasprowicza w Inowrocławiu  – stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  
 

Karolina Sobieraj – Kierownik Referatu Kultury, Promocji w Wydziale Kultury, 

Promocji i Komunikacji Społecznej: 

Przedstawiła projekt uchwały w sprawie „Połączenia Filii nr 3 z Filią nr 2 dla 

Dzieci Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu”.  
 

Elżbieta Jardanowska  – Przewodnicząca Komisji: 

Otwieram dyskusję.  

Skoro nie ma chętnych do zabrania głosu to przechodzimy do głosowania.  
 

Kto z członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały  

w sprawie połączenia Filii nr 3 z Filią nr 2 dla Dzieci Biblioteki Miejskiej im. Jana 

Kasprowicza w Inowrocławiu? 
 

głosowanie:   za – 3, przeciw – 0, wstrz. się – 0. 
 

Na podstawie § 67 ust. 2 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. 

Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 93, poz. 1356, z późn, zm.), Komisja Oświaty  

i Kultury  podjęła uchwałę nr 14/2022 w sprawie połączenia Filii nr 3 z Filią nr 2 dla 

Dzieci Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu. 

 

Ad 4. Zmiana statutu Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza  

w Inowrocławiu w związku z połączeniem  filii bibliotecznych – stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu.  
 

Karolina Sobieraj – Kierownik Referatu Kultury, Promocji w Wydziale Kultury, 

Promocji i Komunikacji Społecznej: 

Przedstawiła projekt uchwały w sprawie „Dokonania zmian w statucie Biblioteki 

Miejskiej im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu w związku z połączeniem  filii 

bibliotecznych”. 
 

Elżbieta Jardanowska  – Przewodnicząca Komisji: 

Otwieram dyskusję.  

Skoro nie ma chętnych do zabrania głosu to przechodzimy do głosowania.  
 

Kto z członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały  

w sprawie dokonania zmian w statucie Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza  

w Inowrocławiu w związku z połączeniem  filii bibliotecznych? 
 

głosowanie:   za – 3, przeciw – 0, wstrz. się – 0. 
 

Na podstawie § 67 ust. 2 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. 

Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 93, poz. 1356, z późn, zm.), Komisja Oświaty  

i Kultury  podjęła uchwałę nr 15/2022 w sprawie dokonania zmian w statucie 

Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu w związku z połączeniem  

filii bibliotecznych. 
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Dorota Drobnik-Stefańska – Dyrektor Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza  

w Inowrocławiu: 

Chciałam tylko powiedzieć odnośnie tej zmiany nazwy, bo Filia nr 3 to jest ta, którą 

zlikwidowaliśmy, a Filia, która do tej pory funkcjonowała na ul. Wojska Polskiego 5 

była Filią nr 2, gdzie był tylko księgozbiór dla dzieci. Teraz jest to połączone.  

I dlatego chciałam, żeby to była Filia nr 3, bo Filia nr 2 już jest w Bibliotece. Tak już 

było od dawna. I aby się już nie myliło, będzie to Filia nr 1, 2, 3, 4, 5 i 7, więc będzie 

to uporządkowane.  
 

Ad 5. Sprawy wymagające opinii Komisji.  

Nie było.  

 

Ad 6.  Sprawy bieżące. 
 

Elżbieta Jardanowska  – Przewodnicząca Komisji: 

Pani Dyrektor my się wybieramy do Pani, zgodnie z planem pracy naszej Komisji.  
 

Dorota Drobnik-Stefańska – Dyrektor Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza  

w Inowrocławiu: 

Zapraszam.  
 

Elżbieta Jardanowska  – Przewodnicząca Komisji: 

Teraz nie pamiętam miesiąca, ale zostanie Pani poinformowana. I wtedy byśmy 

bardzo prosili o towarzyszenie naszej Komisji. Także już dzisiaj zapraszam Komisję, 

a tu tylko przyjdzie zawiadomienie. I jeśli Pani Kierownik też by chciała zobaczyć to 

miejsce, przejść się z nami i posłuchać to zapraszamy.  
 

Dorota Drobnik-Stefańska – Dyrektor Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza  

w Inowrocławiu: 

Dobrze, czyli rozumiem, że Komisja spotkałaby się w tej Filii nr 3 na ul. Wojska 

Polskiego 5?  
 

Elżbieta Jardanowska  – Przewodnicząca Komisji: 

Tak. Ta Filia nas interesuje.  

 

 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie dzisiejszej 

Komisji. 

 
Przewodnicząca 

Komisji Oświaty i Kultury 

 

/-/Elżbieta Jardanowska 
 

Protokółowała: 
 

/-/Monika Kozioł  

 

 

 


